
             

                                                                   令和 5年 3月 

 

 

                                                 

「受領書」運用開始のお知らせ 

  

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さてこの度、精度管理向上のため、「検体回収」及び「報告書納品」の際に、「受領書」

を使用させて頂きますので、取り急ぎご案内致します。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 受領書                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※検体回収時、上記「受領書」に受領検体数を記載し、ご提出します。 

※報告書お渡しの際、「受領印」にサインをお願い致します。 

 

 開始日                        

 令和 5 年 4 月 1 日（土）より 

 


